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Tiesas (sest? pal?ta) 2006. gada 1. j?nij? r?kojums – V.O.F. Dressuurstal Jespers

(lieta C?233/05)

Sest? PVN direkt?va – Darbs saska?? ar uz??muma l?gumu – J?dziens “izgatavots ?pašums” – 
Dres?jams un tren?jams zirgs – Nodok?a iekas?jam?ba

1.                     Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodoklis – 
Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma – Pre?u pieg?de – Darbs saska?? ar uz??muma 
l?gumu (Padomes Direkt?vas Nr. 77/388 5. panta 5. punkta a) apakšpunkts (sal. ar 31.–33. punktu 
un rezolut?v?s da?as 1. punktu)

2.                     Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodoklis – 
Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma – Nodok?a iekas?jam?bas gad?jums (Padomes 
Direkt?vas Nr. 77/388 10. panta 2. punkts) (sal. ar 36.–38. punktu un rezolut?v?s da?as 2. punktu)

Priekšmets 

L?gums sniegt prejudici?lu nol?mumu – Gerechtshof te ’s?Hertogenbosch – Direkt?vas 
77/388/EEK: Padomes 1977. gada 17. maija Sest?s PVN direkt?vas par to, k? saska?ojami 
dal?bvalstu ties?bu akti par apgroz?juma nodok?iem – Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u 
sist?ma: vienota apr??inu b?ze (OV L 145, 1. lpp.), 5. panta 7. punkta a) apakšpunkta 
interpret?cija – Ar noteiktu m?r?i dres?jams un tren?jams jauns zirgs – Iej?ts zirgs, kas p?c 
dres?ras un specifiskas tren?šanas var piedal?ties augst?ka l?me?a sacens?b?s – Abos 
gad?jumos: jauns ?pašums? – Objekt?vi nov?rt?jama zirga izmantošanas m?r?a, k? ar? 
jaut?juma, vai m?r?is ir vai nav sasniegts, noz?me – Nodok?a nomaksa saska?? ar periodisk?m 
deklar?cij?m

Rezolut?v? da?a: 

 

Padomes 1977. gada 17. maija Sest?s PVN direkt?vas 77/388/EEK: par to, k? saska?ojami 
dal?bvalstu ties?bu akti par apgroz?juma nodok?iem — Kop?ja pievienot?s v?rt?bas nodok?u 
sist?ma: vienota apr??inu b?ze, ko groza Padomes 1994. gada 22. decembra Direkt?va 94/76/EK, 
ieviešot p?rejas pas?kumus, kas saist?b? ar Eiropas Savien?bas paplašin?šanu 1995. gada 1. 
janv?r? j?piem?ro attiec?b? uz pievienot?s v?rt?bas nodokli, 5. panta 5. punkta a) apakšpunkts 
j?interpret? t?d?j?di, ka darbs saska?? ar uz??muma l?gumu nav tad, ja zirgs tiek tren?ts, lai to 
var?tu izmantot k? iej?tu zirgu vai dres?tu zirgu, lai piedal?tos sacens?b?s, un ka š?dos 
apst?k?os š?du zirgu nevar uzskat?t par izgatavotu ?pašumu;

 



pievienot? nodok?a iekas?jam?ba par summ?m, kas iekas?tas periodiski k? atl?dz?ba par 
pakalpojumu sniegšanu, kas ir zirgu tren?šana un dres?ra, tiek noteikta atbilst?gi nosac?jumiem, 
kas paredz?ti Sest?s direkt?vas 10. panta 2. punkt?.


